Calle: Jardín Zaragoza No. 7 lnt. S/N 
Col. Centro, CP: 99400 
Monte Escobedo, Monte Escobedo, Zacatecas 

Cantidad Unidad 

1.00 PZ 

Descripción 

Consumo 

Precio unitario 

252.00 

Subtotal 

I.V.A 16.00% 

Total 

Importe 

252.00 

252.00 
40.32 

292.32 

DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 
0001000000303494481 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000301160463 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: